
Temeljem članka 20. stavka 1. i članka 20. stavka 3. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti 
(Narodne novine 46/22) i članka 13. stavak 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti, KPMG Croatia d.o.o. za reviziju, sa sjedištem u Zagrebu, Ivana Lučića 2/a, OIB: 
20963249418, koje zastupa Paul Suchar, član uprave (dalje u tekstu: „Poslodavac“), dana 18. 
srpnja 2022. godine donosi:  

 

ODLUKU o imenovanju povjerljive osobe i zamjenice povjerljive osobe 

 

I. 

Za povjerljivu osobu za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti kod Poslodavca imenuje se : 

Dunja Dukić Josipović, zaposlena kod Poslodavca na radnom mjestu Senior Manager u Odjelu 
za reviziju, broj telefona: 091/4668 106, adresa elektroničke pošte: hr-fmwbmailbox@kpmg.com.  

II.  

Mira Klarić, zaposlena kod Poslodavca na radnom mjestu Izvršni Direktor u Odjelu za financijsko 
savjetovanje, broj telefona: 091/4668 159, adresa elektroničke pošte: hr-
fmwbmailbox@kpmg.com, imenuje se zamjenicom povjerljive osobe kod Poslodavca.  

 

III. 

Postupak unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti započinje dostavljanjem prijave povjerljivoj osobi ili 
njenom zamjeniku. 

Povjerljiva osoba dužna je: 

− zaprimiti prijavu nepravilnosti; i potvrditi prijavitelju primitak prijave u roku od (7) sedam 
dana od dana primitka; 

− bez odgode poduzeti radnje iz svoje nadležnosti potrebne za zaštitu prijavitelja 
nepravilnosti; 

− poduzeti radnje radi ispitivanja nepravilnosti i dostaviti prijavitelju povratnu informaciju o 
prijavi u pravilu u roku od 30 (trideset) dana, ali ne duljem od 90 (devedeset) dana od dana 
potvrde o primitku prijave 

− bez odgode prijavu o nepravilnosti proslijediti tijelima ovlaštenim na postupanje prema 
sadržaju prijave, ako nepravilnost nije riješena s Poslodavcem; 

− bez odgode pisanim putem obavijestiti prijavitelja nepravilnosti o ishodu ispitivanja prijave  
− pisanim putem izvijestiti pučkog pravobranitelja kao nadležno tijelo za vanjsko prijavljivanje 

nepravilnosti o zaprimljenim prijavama i ishodu postupanja po zaprimljenim prijavama u 
roku od trideset (30) dana od odlučivanja o prijavi;  

− čuvati identitet prijavitelja nepravilnosti, podatke i dokumentaciju zaprimljenu u prijavi od 
neovlaštenog otkrivanja odnosno objave drugim osobama, osim ako to nije suprotno 
posebnom zakonu. 

− pružiti jasne i lako dostupne informacije o postupcima za podnošenje prijave nadležnom 
tijelu za vanjsko prijavljivanje i, prema potrebi, institucijama, tijelima, uredima ili agencijama 
Europske unije nadležnim za postupanje po sadržaju prijave nepravilnosti. 

 

 

 

mailto:hr-fmwbmailbox@kpmg.com
mailto:hr-fmwbmailbox@kpmg.com
mailto:hr-fmwbmailbox@kpmg.com


IV. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja. 

 

V. 

Ova Odluka bit će poslana putem e-maila 18. srpnja 2022. i objavit će se na intranet stranici isti 
dan. 

 

U Zagrebu, dana 18. srpnja 2022. 

Paul Suchar 

Član uprave  
 


		2022-07-18T11:41:02+0200
	PAUL SUCHAR




